
日 曜 練習予定 日 曜 練習予定
1 水 × 16 木 ×

2 木 × 17 金 〇

3 金 × 18 土 午前

4 土 × 19 日 ×

5 日 午前 20 月 ×

6 月 × 21 火 〇

7 火 〇 22 水 〇

8 水 〇 23 木 ×

9 木 × 24 金 〇

10 金 〇 25 土 練習試合

11 土 午前 26 日 ×

12 日 中学生大会 27 月 ×

13 月 ×（大会予備日） 28 火 〇

14 火 〇 29 水 〇

15 水 〇 30 木 ×

31 金 〇

練習試合 VS 常北 その他

＜場　所＞常北公民館テニスコート

＜現地集合＞8：40　　＜解散予定＞12：30

＜参加者＞６ペア程度

※保護者観戦可能です。ぜひご覧ください。

※参加者以外の活動はありません。

翌月の予定（大会、練習等）

２/１　ひたちなか市中学校１年生研修大会

２/24　市強化練習会（団体メンバー）　in 市総

○急な変更があるかもしれません。Home＆Schoolの確認をお願いします。

○練習を休む場合は、必ず顧問まで連絡をお願いします。

１月の下校時刻17：00

ひたちなか市中学生大会（団体戦　３チーム出場）

＜場　所＞ひたちなか市総合運動公園

＜現地集合＞７：20　　＜解散予定＞16：00

※出場者は後日、お子さんを通してお伝えします。
※保護者観戦可能です。応援よろしくお願いします。

※解散時刻が早まる可能性があります。

　保護者の皆さまへ

　新年明けましておめでとうございます。昨年は男子ソフ

トテニス部の活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し

上げます。本年も部員一同、更なる技術向上とチームワーク

の強化に努めてまいります。どうぞよろしくお願いいたしま

す。

成人の日

避難訓練

特別日課

委員会

R６勝田第二中学校 男子ソフトテニス部 練習予定表（１月）
主な学校行事 主な学校行事
冬季休業日期間 学力診断テスト

学力診断テスト

休日の練習時間

午前・・・ ８：３０～１1：３０

午後・・・１２：３０～１５：３０

冬休みの宿題

と体力作りに

励もう！


